Администрация Ягоднинского  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  «22» июля 2015 г.
	п. Ягодное
Верхнекетский район
 Томской области
	               №32

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Ягоднинского  сельского поселения от 14.03.2011 №06 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности Администрации Ягоднинского  сельского поселения»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в  постановление Администрации Ягоднинского сельского поселения от 14.03.2011 №06  «Об обеспечении доступа к информации о деятельности Администрации Ягоднинского сельского поселения» следующие изменения и дополнения:
1.1. наименование постановления изложить в следующей редакции: «Об обеспечении доступа к информации о деятельности Администрации Ягоднинского сельского поселения, об утверждении Порядка ее предоставления»;
1.2. преамбулу постановления изложить в следующей редакции: «В соответствии  с Федеральными законами от 27.07.2006 « 149-ФЗ «Об информационных технологиях и о защите информации». от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»
1.3.  изложив его пункт 5 раздела III  приложения 1  в следующей редакции:

«5.Общедоступная информация о деятельности Администрации предос-

    тавляется неограниченному кругу лиц посредством ее размещения в сети
    "Интернет" на официальном сайте Администрации Верхнекетского района
     в форме открытых данных.

       Информация о кадровом обеспечении Администрации, указанная в  под
    пунктах «б» - «д» пункта 8   приложения 2 к настоящему  постановлению,
    размещается также на официальном сайте государственной информации

    информационной системы в области государственной службы в сети Ин-

    тернет" в порядке, определяемом Правительством Российской Федера-
    ции».

1.4 дополнить приложение №2 пункт 1 «Общая информация об администра
ции» подпунктами:
   - е) изложив его в следующей редакции: «тексты официальных выступле-

   ний и заявлений руководителей и заместителей руководителей  Админист-
   рации Ягоднинского сельского поселения»
   - ж) изложив его в следующей редакции: «сведения о предоставлении ор-
   ганизациям и индивидуальным предпринимателям  льготах, отсрочках,
   рассрочках, о списании задолженности по платежам в бюджет Админист-

   рации Ягоднинского сельского поселения»

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике «Территория». Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Ягоднинского
сельского поселения

                   И.В. Герасимович
Дело-2,  «Территория»-1